Complexo Industrial e Portuário do Pecém
Esplanada do Pecém, s/n – Pecém – São Gonçalo do Amarante – Ceará – CEP: 62.674-906

Fone: (85) 3372.1500 – E-mail: contato@complexodopecem.com.br

PORTARIA Nº. 112/2023

A Diretora Vice-Presidente Financeira da Companhia de Desenvolvimento do Complexo
Industrial e Portuário do Pecém S.A - CIPP, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Designar os empregados, Alexandre Holanda de Melo Cesar, matrícula nº 00491,
Marlon Antônio Rocha Silva, matrícula 00205 e Edileida Carneiro Brandão, matrícula nº
00537, para compor a Comissão para Avaliação e Acompanhamento do Grau de
Realização das Metas Corporativas previstas no Programa PLR da Companhia de
Desenvolvimento do Complexo Industrial e Portuário do Pecém S.A. – CIPP S.A.,
devendo apresentar parecer no prazo de até 45 dias após o encerramento das
Demonstrações Financeiras do exercício de 2022. Esta portaria entra em vigor na data
de sua assinatura.

Vice-Presidência Financeira da Companhia de Desenvolvimento do Complexo Industrial
e Portuário do Pecém S.A - CIPP, Pecém, 28 de março de 2023.

Rebeca do Carmo Oliveira

Diretora Vice-Presidente Financeira

		2023-03-28T16:13:46-0300
	REBECA DO CARMO OLIVEIRA:61725188368